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Nowa wersja oprogramowania Polycom® UC Intelligent Core™ zapewnia niespotykaną dotąd skalowalność oraz
niezawodność, które umożliwiają wdrażanie operatorskiej klasy rozwiązań telepresence w sieciach opartych na modelu
chmury.

Ponad pięciokrotnie większa niż u konkurencji pojemność oprogramowania Polycom UC Intelligent Core stanowi
namacalny dowód strategii UC Everywhere™, zapewniając dostawcom usług 
oraz przedsiębiorstwom więcej możliwości.

    -  Najpotężniejsza platforma do realizacji skalowalnych, niezawodnych usług wideo pozwalająca 
    -  na obsługę nawet 75 000 urządzeń 
    -  Zapewnia jedyny w branży uniwersalny mostek do obsługi wielu standardów, urządzeń, sieci i lokalizacji 
    -  DMA oferuje możliwość wdrożenia UC na ogromną skalę zapewniając jedyną gwarantowaną klasę usług z
wbudowaną integracją 
    -  Upraszcza administrowanie oraz instalację, co pozwala zredukować całkowity koszt własności, jak również
przyspiesza zwrot z inwestycji 

 Firma Polycom, światowy lider w dziedzinie unified communications (UC) ogłosiła na targach INFOCOMM, że
wprowadza nową wersję oprogramowania Polycom® UC Intelligent Core™. Charakteryzuje się ona wiodącymi w
branży usprawnieniami, które umożliwiają klientom wdrażanie większej ilości urządzeń niż kiedykolwiek wcześniej; w
znacznym stopniu ułatwiają podłączanie wszelkich urządzeń, standardów lub sieci; zapewniają najlepszą w swojej
klasie jakość realizacji, jak również pozwalają na redukcję kosztów.

“Oprogramowanie UC Intelligent Core stanowi sedno ujednoliconej komunikacji i stale zmienia branżę dzięki temu, że
zapewnia niezrównaną skalowalność oraz interoperacyjność” powiedział Sudhakar Ramakrishna, dyrektor ds. rozwoju
w firmie Polycom. “Przyspieszamy wdrażanie systemów współpracy wideo oraz umożliwiamy redukcję kosztów
poprzez upraszczanie procesów i udostępnianie ich wszystkim, od użytkowników końcowych do administratorów IT.” 

Dzięki ponad pięciokrotnie większej skalowalności niż w przypadku konkurencyjnych rozwiązań UC1, nowa wersja
oprogramowania Polycom UC Intelligent Core zapewnia operatorskiej klasy skalowalność, co pozwala na obsługę
nawet 75 000 urządzeń pozwalając dużym korporacjom i dostawcom usług na obsługę efektu mnożnikowego w
nowych urządzeniach UC, od urządzeń bezprzewodowych do rozwiązań telepresence w zastosowaniach biurowych.
Funkcja inteligentnego rozłożenia obciążenia oraz nadmiarowa funkcja automatycznego przywracania po awarii
zapewniają stuprocentową ochronę w przypadku uszkodzenia, jak również sprawiają, że rozwiązanie UC jest tak samo
niezawodne i dostępne jak inne krytyczne rozwiązania komunikacyjne, takie jak usługi transmisji głosu i danych.  

Platforma Polycom UC Intelligent Core wykorzystuje model chmury w celu ustanowienia “uniwersalnego mostka”, a
zatem jest pierwszym w branży rozwiązaniem umożliwiającym użytkownikom podłączenie bez względu na standard
protokołu, urządzenie, sieć, czy też lokalizację. Umożliwia redukcję kosztów oraz zwiększenie efektywności.
Uniwersalny mostek może obsługiwać szeroką gamę protokołów w tym H.323, TIP, SIP, SVC, POTS/ISDN oraz RTV
i jest idealnym rozwiązaniem dla użytkowników poszukujących opcji bezproblemowego i prostego połączenia wielu
organizacji. Nowe oprogramowanie UC Intelligent Core zapewnia niespotykane wcześniej bezpieczeństwo,
skalowalność, zasięg, dostęp oraz dostępność przy jednoczesnym niskim całkowitym koszcie własności. 

Platforma UC Intelligent Core jest jedynym rozwiązaniem z gwarancją klasy usług osiąganą poprzez dynamiczną
komunikację opartą na priorytetach (Priority Based Communications), co zapewnia jakość realizacji pozwalając na
maksymalne zwiększenie efektywności i przyspieszenie zwrotu z inwestycji. Oprogramowanie UC Intelligent Core
pomaga również w szerszym wdrożeniu usług wideo dzięki wbudowanej integracji z narzędziami obsługującymi
codzienny przepływ prac takimi jak Microsoft Lync. Wbudowana integracja umożliwia klientom płynne połączenie
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dwóch oddzielnych platform komunikacyjnych, takich jak Lync czy też rozwiązania video telepresence. Użytkownicy
końcowi wdrażają rozwiązania UC ponieważ są one proste w użyciu i zapewniają dostęp do wszystkich potrzebnych
narzędzi biorących udział w procesie przepływu prac. 

Dzięki prostemu zastosowaniu w zintegrowanych rozwiązaniach zbudowanych z elementów różnych dostawców, nowe
oprogramowanie UC Intelligent Core oferuje najszerszy dostępny wybór rozwiązań UC obsługujących różnorodne
środowiska, aplikacje, w ramach różnej wielkości budżetów. Efektywne wykorzystanie pasma przez rozwiązania
Polycom (zmniejszenie wymagań na pasmo o 50 procent) dzięki technologii H.264 High Profile, w połączeniu z
wyższą jakością realizacji zwiększa wykorzystanie systemów wideokonferencyjnych oraz pozwala zredukować koszty
w organizacjach.

Platforma Polycom UC Intelligent Core upraszcza zarządzanie infrastrukturą UC. Wbudowana integracja z Active
Directory znacznie skraca czas konfiguracji poprzez wyeliminowanie złożonych czynności rekonfiguracyjnych
pozwalając na redukcję wydatków oraz skrócenie czasu wdrożenia z tygodni do minut. Rozwiązanie charakteryzuje się
również zaawansowaną technologią firewall traversal technology, która zapewnia szeroki dostęp do komunikacji B2B
poprzez jeden port – eliminując potrzebę otwarcia wielu portów na korporacyjnym firewallu – przy jednoczesnym
zapewnieniu bezpiecznego dostępu pomiędzy lokalizacjami, organizacjami, jak również poszczególnymi „chmurami”. 

W odróżnieniu od innych rozwiązań dostępnych na rynku, oprogramowanie UC Intelligent Core:

    -  Zapewnia maksymalny dostęp w modelu chmury treści wideo w czasie rzeczywistym i na żądanie oraz przesyłanie
za pomocą rozwiązań Polycom Accordent, które z założenia integrują się z platformą Microsoft Lync oraz SharePoint.
    -  Zwiększa interoperacyjność oraz poprawia opartą na standardach obsługę rozwiązań UC oraz urządzeń innych firm
w tym umożliwia obsługę Microsoft Outlook 2010 oraz Windows 7, 
    -  jak również rozszerzeń zapewniających obsługę sieci Avaya Aura oraz Cisco CUCM.
    -  Zapewnia rozłożenie obciążenia na maksymalnie 192 mostki, co jest unikatową ofertą firmy Polycom
wyróżniającą to rozwiązanie na tle konkurencji.

Technologia Polycom UC Intelligent Core stanowi ważną innowację pozwalającą dostawcom na rozszerzenie usług
wideokonferencyjnych B2B oraz telepresence jako interoperacyjne, wielopunktowe, wielosieciowe połączenia wideo.
Polycom wspólnie z 14 wiodącymi dostawcami usług na świecie niedawno stworzyła Konsorcjum Otwartej
Komunikacji (Open Visual Communications Consortium™), pierwszą otwartą dla wszystkich centralę komunikacji
wideo. Celem jest zapewnienie większej interoperacyjności telepresence i wideokonferencji między organizacjami na
całym świecie. 

Rozwiązanie UC Intelligent Core zostanie pokazane na targach InfoComm 2011 Conference and Expo, odbywających
się w dniach 11-17 czerwca w Orlando (stoisko #1363). Więcej informacji na:
http://www.polycom.com/company/news_room/press_releases/2011/20110614_2.html

Dostępność
Nowa wersja platformy UC Intelligent Core będzie dostępna w 3 kwartale br. Polycom wspólnie z partnerami zapewnia
pełną profesjonalną, obsługę serwisową na całym świecie w zakresie  planowania, projektowania, designu i wdrożenia.
Więcej na www.polycom.com/products.

1Cisco TelePresence® Video Communication Server deployment guide (February 2011) and data sheet (2011)
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